
e.conomia
ZAVAZNA OBJEDNÁVKA ODBĚRU OBSAHU

DODAVATEL: ODBĚRATEL/PLÁTCE:

Název: Economia, a.s. Název: Pražská informační služba- 
Prague City Tourism

Sídlo: Arbesovo náměstí 70/4 
150 00 Praha 5 

IČ: 00064491
DIČ: CZ00064491

Sídlo: Pernerova 673/47, 
186 00 Praha 8

IČ: 28191226
DIČ: CZ28191226

Tel.: 725 704 335 Tel.: 777 355 999

Odp. osoba: Martin Pour Odp. osoba: Barbora Hrubá

E-mail: martin.pour@economia.cz E-mail: b.hruba@prague.eu

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY

Předmět objednávky:

Odběr ročního předplatného titulů dodavatele Economia, a.s. v rámci obchodního 
balíčku 24 hodin v... v týdeníku Ekonom

Rozsah plnění:

Předplatné tištěných titulů vydávaných mediálním domem Economia v hodnotě 80.000 
Kč bez DPH

Redakční spolupráce v týdeníku Ekonom v rámci rubriky 24 hodin v..., kde vyjde 4- 
dílný seriál článků o pražských čtvrtích (1 článek měsíčně)

Způsob dodání a poznámky:

Tištěné předplatné bude zasíláno na adresy dodané odběratelem.

Platba proběhne v pěti splátkách vždy před uveřejněním jednoho z pěti článků seriálu
(data vydání článků: 30.5., 26.9., 31.10. a 28.11.)

Cena bez DPH: 80 000 Kč Cena s DPH

Splatnost: 14 dní od vystavení faktury

V Praze dne 29.5.2019 Vystavil: Martin Pour

Zákazník tímto závazně objednává shora uvedené plnění a zavazuje se uhradit shora 
uvedenou cenu ve lhůtě splatnosti uvedené na daňovém dokladu vystaveném vydavatelem.

mailto:martin.pour@economia.cz
mailto:b.hruba@prague.eu


e.conomia
Zákazník dále vyjadřuje svůj souhlas s vystavováním a zasíláním zálohových proforma faktur 
a faktur ve formátu .pdf na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této objednávky, popř. na 
jinou, zákazníkem písemně uvedenou. V případě, že zákazník nedisponuje příslušnými 
prostředky pro obdržení, ověření a otevření elektronického daňového dokladu, zasílaného ve 
formátu .pdf, je oprávněn požádat vydavatele o jeho zaslání v tištěné podobě.

Zákazník dále potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami pro 
předplatné tištěných a elektronických titulů vydavatelství Economia, a.s. (dále jen ,,VOP“), 
které jsou v aktuální verzi dostupné na webových stránkách vydavatele na URL adrese: 
http://eshop.ihned.cz/shop/www/paqe/default/vseobecne-obchodni-podminky, resp. jsou 
přiloženy k této objednávce, a vyjadřuje s nimi souhlas.

Příloha 1: Všeobecné obchodní podmínky 

Příloha 2: Souhlas se zpracováním osobních údajů

Tímto zároveň uděluji vydavateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu 
uvedeném v dokumentu „Souhlas se zpracováním osobních údajů", který tvoří přílohu této 
objednávky.

V: dne:

Vlastnoruční podpis zákazníka

,iba •

http://eshop.ihned.cz/shop/www/paqe/default/vseobecne-obchodni-podminky

